

Årsredovisning
för
TM Höjdarservice AB
559219-8229

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Lindgren, Styrelseledamot
2023-11-15

Styrelsen för TM Höjdarservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremål för bolagets verksamhet är höghöjdsarbete, trädgårdsskötsel, anläggningsarbete samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 091	1 249	1 301	1 191
Resultat efter finansiella poster	574	145	50	266
Soliditet (%)	63,7	74,8	61,0	59,4

Fortsatt bra samarbetsavtal med kunder samt utökning av personalstyrka har gjort att omsättningen ökat med nästan 70 % jämfört med fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	126 904	127 697	304 601
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-205 000		-205 000
Balanseras i ny räkning		127 697	-127 697	0
Årets resultat			411 909	411 909
Belopp vid årets utgång	50 000	49 601	411 909	511 510

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	49 601
årets vinst	411 909
	461 510
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	261 510
	461 510

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 091 065	1 248 528
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 091 065	1 248 528
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-56 828	-121 471
Övriga externa kostnader		-468 411	-249 560
Personalkostnader	2	-973 568	-713 725
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 187	-17 187
Summa rörelsekostnader		-1 515 994	-1 101 943
Rörelseresultat		575 071	146 585
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		247	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 468	-1 104
Summa finansiella poster		-1 221	-1 104
Resultat efter finansiella poster		573 850	145 481
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-51 000	16 000
Summa bokslutsdispositioner		-51 000	16 000
Resultat före skatt		522 850	161 481
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 941	-33 784
Årets resultat		411 909	127 697

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 253	55 440
Summa materiella anläggningstillgångar		38 253	55 440
Summa anläggningstillgångar		38 253	55 440
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		290 762	109 363
Övriga fordringar		1 123	17 641
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		40 900	20 000
Summa kortfristiga fordringar		332 785	147 004
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		643 360	331 269
Summa kassa och bank		643 360	331 269
Summa omsättningstillgångar		976 145	478 273
SUMMA TILLGÅNGAR		1 014 398	533 713

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

49 601

126 904

Årets resultat

411 909

127 697

Summa fritt eget kapital

461 510

254 601

Summa eget kapital

511 510

304 601

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

170 000

119 000

Summa obeskattade reserver

170 000

119 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 929

8 016

Skatteskulder

73 543

7 420

Övriga skulder

209 470

89 521

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

38 946

5 155

Summa kortfristiga skulder

332 888

110 112

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 014 398

533 713

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	105 934	105 934
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 934	105 934
Ingående avskrivningar	-50 494	-33 307
Årets avskrivningar	-17 187	-17 187
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 681	-50 494
Utgående redovisat värde	38 253	55 440

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jeanette Schwartz, Ludvig & Co AB

Trollhättan 2023-11-15

Mats Lindgren
Mats Lindgren
Ordförande